Av. Presidente Castelo Branco, 424 – Crissiumal/RS – 98.640-000
Telefone: 55-3524-1200 E-mail: servicosocial@crissiumal-rs.com.br

EDITAL N.º 434/2025

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital nº 386/2025, TORNA

PÚBLICA a relação de famílias homologadas referente à comercialização de

lotes do Bairro Criciúma, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,

Estado do Rio Grande do Sul, aos 30 dias do mês de dezembro de 2025.

MARCO AURELIO NEDEL
Prefeito Municipal

Certifico que este Documento foi afixado no local destinado de Publicações Oficiais nesta Prefeitura

Municipal no dia 30/12/2025.

mailto:servicosocial@crissiumal-rs.com.br

Av. Presidente Castelo Branco, 424 – Crissiumal/RS – 98.640-000
Telefone: 55-3524-1200 E-mail: servicosocial@crissiumal-rs.com.br

ANEXO 01

EDITAL 434/2025

Grupo Quadra Matrícula Lote
Metragem

lote

Famílias

Inscritas

Situação de

Inscrição

1

151 9.549 04 345m² - -

151 9.557 12 345m² - -

151 9.560 15 345m²

Ana Carolina

Heissler Hilger
Homologada

Camila

Kauane de

Campos da

Costa

Homologada

151 9.561 16 345m² - -

151 9.564 19 345m² - -

155 9.616 02 345m² - -

2

151 9.565 20 345m²
Auri José

Deves Siebert
Homologada

152 9.566 01 345m²

Danusa

Mayara Matos
Homologada

Tainara Voss

Grenzel
Homologada

Djordan Luiz

Hemsing Abe
Homologada

Ana Sabrina

Leydecker de

Oliveira

Homologada

Keli Elize

Fergutz

Hagemann

Homologada

155 9.615 01 345m² - -

mailto:servicosocial@crissiumal-rs.com.br

Av. Presidente Castelo Branco, 424 – Crissiumal/RS – 98.640-000
Telefone: 55-3524-1200 E-mail: servicosocial@crissiumal-rs.com.br

3 152 9.574 09 541m²

Tauana Voss Homologada

Tailine

Ramires

Patsche

Homologada

Fernanda

Rafaela Boava

dos Santos

Homologada

mailto:servicosocial@crissiumal-rs.com.br

Data de criação do documento: 30/12/2025 às 16:25:59

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

WYV        MK8        221        368

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/WYV-MK8-221-368